

세출예산사업명세서

2023년도 본예산 일반회계 하망동

부서: 하망동
 정책: 하망동 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 하망동 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
하망동	562,617	433,950	128,667
하망동 사업(일반공공행정/일반행정)	407,369	282,656	124,713
하망동 관리	222,037	193,788	28,249
청사관리	6,500	24,500	△18,000
201 일반운영비	6,500	6,500	0
02 공공운영비	6,500	6,500	0
○차량 유지비 및 소모품비	2,000		
2,000,000원*1대	2,000		
○복지차량(전기차) 유지비 및 연료비	1,000		
1,000,000원*1대	1,000		
○건물유지비	1,500		
1,500,000원*1식	1,500		
○시설장비 유지비	2,000		
-냉난방기 및 장비 유지보수비	2,000		
200,000원*10종	2,000		
보건환경관리	10,725	0	10,725
101 인건비	6,757	0	6,757
04 기간제근로자등보수	6,757	0	6,757
○하계방역 인부임	6,157		
76,960원*1명*80일	6,157		
○하계방역 근로자 4대보험료	600		
600,000원*1식	600		
206 재료비	3,968	0	3,968
01 재료비	3,968	0	3,968
○휘발유	768		
1,920원*400 ℓ	768		
○확산제	3,200		
4,000원*800 ℓ	3,200		
보안등 유지관리	8,400	8,160	240
201 일반운영비	8,400	8,160	240
02 공공운영비	8,400	8,160	240
○보안등 수리비	8,400		
60,000원*35등*40/100	8,400		
방법용CCTV유지관리	2,800	2,800	0
201 일반운영비	2,800	2,800	0
02 공공운영비	2,800	2,800	0
○방법용 CCTV 전기요금	2,100		
5,000원*35개소*12월	2,100		
○방법용 CCTV 유지보수	700		
50,000원*35개소*40/100	700		
국토공원화 사업	37,204	15,626	21,578
101 인건비	36,024	14,446	21,578
04 기간제근로자등보수	36,024	14,446	21,578
○옥상공원 풀베기 인부임	2,694		
76,960원*1명*7일*5회	2,694		
○원당로수목원 공중화장실 청소 인부임	12,930		
76,960원*2명*7회*12월	12,930		
○원당로수목원 공중화장실 청소 근로자 4대 보험료	1,774		
14,777,000원*12/100	1,774		

부서: 하망동
 정책: 하망동 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 하망동 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○도로변 및 재방풍배기 인부임 76,960원*3명*5일*4회	4,618		
○국토공원화(꽃길조성 등) 인부임 76,960원*10명*5회	3,848		
○시가지 광고물정비 인부임 76,960원*2명*30회	4,618		
○5일장관리 및 자연정화활동 인부임 76,960원*1명*6회*12월	5,542		
206 재료비	1,180	1,180	0
01 재료비	1,180	1,180	0
○병충해방제 약제 구입 10,000원*10중	100		
○원당로수목원 퇴비 구입 8,000원*2회*30포	480		
○원당로수목원 비료 구입 15,000원*2회*10포	300		
○환경정화용 재료 구입 5,000원*10중*6회	300		
하망동 주민자치센터 운영	13,140	8,220	4,920
201 일반운영비	10,140	8,220	1,920
01 사무관리비	3,240	3,120	120
○일반수용비	3,240		
- 주민자치센터 소모품구입 외 200,000원*12월	2,400		
- 정수기 렌탈료 35,000원*2대*12월	840		
02 공공운영비	6,900	5,100	1,800
○공공요금 및 제세	5,400		
- 전기요금, 수도요금, 보험료 외 450,000원*12월	5,400		
○시설장비유지비	1,500		
- 시설장비 유지관리 1,500,000원*1식	1,500		
405 자산취득비	3,000	0	3,000
01 자산및물품취득비	3,000	0	3,000
○주민자치센터 운동기구 구입 3,000,000원*1대	3,000		
주민자치 기반강화	143,268	134,482	8,786
301 일반보전금	143,268	134,482	8,786
07 통장·이장·반장활동보상금	135,780	127,930	7,850
○통장수당	129,480		
- 기본수당 300,000원*26명*12월	93,600		
- 상여금 300,000원*26명*200%	15,600		
- 회의참석수당 20,000원*26명*2회*12월	12,480		
- 통신비 25,000원*26명*12월	7,800		
○반장수당 50,000원*126명	6,300		
11 행사실비지원금	7,488	6,552	936

부서: 하망동
 정책: 하망동 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 하망동 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○동별현안 토의 등 회의참석자 급식 8,000원*78명*12월	7,488		
	소규모 주민편익사업	185,332	88,868	96,464
	소규모 주민편익사업	185,332	88,868	96,464
	401 시설비및부대비	185,332	88,868	96,464
	01 시설비	184,000	88,000	96,000
	○소규모 주민편익사업	184,000		
	-3통 재해위험지구 축대 정비 500,000원*40m	20,000		
	-8통 재해위험지구 축대 정비 500,000원*40㎡	20,000		
	-14통 골목길 포장 250,000원*80㎡	20,000		
	-18통 인도정비 200,000원*100㎡	20,000		
	-17통 하수악취차단장치 설치 60,000원*400개	24,000		
	-위험목 제거사업 2,000,000원*10수	20,000		
	-원당로 수목원 환경정비(경계석 교체 등) 100,000원*200m	20,000		
	-원당로 수목원 조경사업 5,000,000원*4회	20,000		
	-인도위험지구 난간대 설치 2,000,000원*10개소	20,000		
	03 시설부대비	1,332	868	464
	○소규모 주민편익사업 시설부대비 1,332,000원*1식	1,332		
	행정운영경비(하망동)(기타/기타)	155,248	151,294	3,954
	인력운영비	52,890	52,044	846
	인력운영비	52,890	52,044	846
	101 인건비	52,890	52,044	846
	01 보수 ○시간외근무수당 11,130원*11명*36시간*12월	52,890	52,044	846
	기본경비	102,358	99,250	3,108
	기본경비	102,358	99,250	3,108
	201 일반운영비	50,518	47,410	3,108
	01 사무관리비	29,478	28,386	1,092
	○복사용지(A4) 구입 20,000원*12박스*12월	2,880		
	○특근매식비 8,000원*4식*12명*12월	4,608		
	○일반수수료 100,000원*12월	1,200		
	○소규모 도서구입비 50,000원*12월	600		
	○소규모 수선비	5,040		
	-복사기 수리 500,000원*1대	500		
	-프린터 수리 100,000원*2대*50/100	100		
	-복사기 토너 200,000원*5회*1대	1,000		

